
令和 2年 5月 14日 

 各 位 

 

一般社団法人日本実業団陸上競技連合 

      会長  西川 晃一郎 

 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

会長  松本 正之 

 

第 60回実業団・学生対抗陸上競技大会開催中止について 

 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  令和 2年 7月 18日に予定しておりました秩父宮賜杯第 60回実業団・学生対抗陸上

競技大会は、開催中止といたします。 

出場を目指しておりました競技者並びに関係者の方々には多大なご迷惑をおかけ

する事となりますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

1. 大会名   秩父宮賜杯第 60回実業団・学生対抗陸上競技大会 

 

2. 期 日   令和 2年 7月 18日（土） 

 

3. 場 所   神奈川・Shonan BMWスタジアム平塚 

 

4. 中止理由  

1. 新型コロナウイルス感染症の蔓延により競技者、スタッフ、観客等

関係者の感染予防およびの健康被害等を考慮したため。 

 

2. 延期が以下の理由により困難であること 

          ・秋は、日本選手権他主要大会の集中などが予想される。 

・会場確保が難しいこと 

 

5. その他 

・第 60回大会は中止として、来年は第 61回として開催する。 

以上 


